様式第10号（要綱第12条関係）

補助事業実績報告書
平成　　年　　月　　日
神戸市長　あて
	申請者
	氏名
印

	住所（〒　　　－　　　　）
神戸市　　　　区

平成　　年　　月　　日付で交付決定を受けた神戸市バリアフリー住宅改修補助事業について、下記のとおり実績を報告します。

記

１．交付決定番号　　　　　　　　　　第　　　	号
２．工事着手日　　　　平成　　　年　　　月　　	日
３．工事完了日　　　　平成　　　年　　　月　　	日
　４．工事金額　　　　　　　　　　　　　 　　	円
　５．工事内容

※添付書類

１　工事請負契約書等の写し
　２　領収書の写し
　３　工事完了箇所の写真
　４　その他市長が必要と認める書類

様式第11号（第７条関係）
工事完了箇所の写真
平成　　　年　　　月　　　日
	申請者
	氏名

	●写真番号

（※見取り図・工事着手前写真台紙
と同じ番号を示すこと）

●工事箇所
　□浴室写真貼付欄

□脱衣室（洗面所）
　□便所
　□廊下
□階段
□玄関

	●工事内容
　□手すりの取り付け
　□段差解消
　 （メジャーをあてて撮ること）
　□滑り止めの取り付け

	●写真番号

（※見取り図・工事着手前写真台紙
と同じ番号を示すこと）

	●工事箇所
　□浴室
□脱衣室（洗面所）
　□便所写真貼付欄

　□廊下
□階段
□玄関

	●工事内容
　□手すりの取り付け
　□段差解消
　 （メジャーをあてて撮ること）□滑り止めの取り付け
様式第13号（要綱第14条関係）

	補助金請求書
平成　　年　　月　　日
神戸市長　あて
	申請者
	氏名

印

	住所（〒　　　－　　　　）
神戸市　　　　区

神戸市バリアフリー住宅改修補助事業の補助金について、下記のとおり補助金を請求します。

記

１．交付決定番号　　　第　　　　　　号

２．請求額　　　　　　￥

３．振込先
	金融機関名
	金融機関名

	支店名

	口座の種別
	普通　・　当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	口座の名義人
	フリガナ

※口座の名義人は、申請者と同一名義としてください。

※添付書類
[bookmark: _GoBack]・振込先口座が確認できる通帳の写し